VERHOEVEN ELEKTRO BVBA

Exellent

electro

Liebherr diepvriezer GNP301323

Artikelcode : LBGNP301323

Kenmerken

Producttype:
Apparaatplaatsing:
Kleur van het product:

Markt positionering:

Draairichting deur verwisselbaar:

Ingebouwd display:

Aantal planken vriezer:
Plankmateriaal:

Soort:

Nettocapaciteit vriezer:
Vriescapaciteit:

Bewaartijd bij stroomuitval:
Aantal sterren:
Klimaatklasse:

No Frost system:

VarioSpace-systeem:

Liebherr GNP3013. Nettocapaciteit vriezer: 269 |, Klimaatklasse: SN-T,
Vriescapaciteit: 20 kg/24u, Bewaartijd bij stroomuitval: 20 uur,
Geluidsniveau: 41 dB, Aantal sterren: 4*, No Frost system.
Energie-efficiéntieklasse: F, Jaarlijks energieverbruik: 307 kWu. Kleur van
het product: Wit

€ 899,00

Vrieskast
Vrijstaand
Wit

Kast
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257 |

20 kg/24u
20 uur
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VERHOEVEN ELEKTRO BVBA
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Geluidsemissieklasse:
Geluidsniveau:
bessenschaal:
SuperFrost-functie:

Deur open alarm:
Temperatuur alarm:
Verstelbare voeten:
Transportwieltjes:
Transporthendels:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Energie-efficiéntie-index:
Stroomgebruik per dag:
Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer voltage:
Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Markt positionering:

41 dB

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

F

A++
AtotG
0.671 kWh/24u
245 kWu
220 - 240V
1850 mm
600 mm
630 mm
81200 g
615 mm
709 mm
1909 mm
86400 g
615 mm
709 mm
1909 mm
86400 g

Kast
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Land van herkomst:

Land van herkomst:

Bulgarije

Bulgarije



http://www.tcpdf.org

